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Wettkampf 8 - 500m Freistil männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Int. NRW-Jahrgangsmeister Freiwasser

Adam Abouelmaaty 2012 Die Alligatoren 07:19,61
2. Felix Birk 2012 PSV Oberhausen 08:21,64
3. Lian Freitag 2012 PSV Oberhausen 08:23,36
4. Tim Burckhardt 2012 SSC Hörde 54/58 e.V. 08:24,27
5. Artem Bielomiestnov 2012 swimART-Solingen 09:19,02
6. Connor Krell 2012 SV Schwerte 06 10:11,99

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Int. NRW-Jahrgangsmeister Freiwasser

Felix Dumrauf 2011 PSV Oberhausen 07:20,24
2. Daniel David Jansen 2011 SVD Tria Kettwig e.V. 07:52,11
3. Benedikt Füsgen 2011 SVD Tria Kettwig e.V. 07:53,52

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Int. NRW-Jahrgangsmeister Freiwasser

David Schultheiß 2010 SV Schwerte 06 10:06,45

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Int. NRW-Jahrgangsmeister Freiwasser

Max Honstein 2009 SG Oberhausen 06:17,30
2. Aleksej Krohm 2009 SG Oberhausen 06:18,30
3. Vladyslav Mukhin 2009 SG Schwimmen Münster 06:26,08

Jahrgang 2008

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
abgemeldet
Uhyun Nam 2008 SG Schwimmen Münster

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Int. NRW-Jahrgangsmeister Freiwasser

Kevin Kock 2007 SG Schwimmen Münster 05:49,86
2. Maxim Kroschka 2007 PSV Oberhausen 07:02,55
3. Sandor Piskover 2007 SSC Hörde 54/58 e.V. 07:13,27

abgemeldet
Tristan Spitz Leal 2007 PSV Oberhausen

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Int. NRW-Meister Freiwasser

Kevin Kock 2007 SG Schwimmen Münster 05:49,86
2. Max Honstein 2009 SG Oberhausen 06:17,30
3. Aleksej Krohm 2009 SG Oberhausen 06:18,30
4. Vladyslav Mukhin 2009 SG Schwimmen Münster 06:26,08
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
5. Maxim Kroschka 2007 PSV Oberhausen 07:02,55
6. Sandor Piskover 2007 SSC Hörde 54/58 e.V. 07:13,27
7. Adam Abouelmaaty 2012 Die Alligatoren 07:19,61
8. Felix Dumrauf 2011 PSV Oberhausen 07:20,24
9. Daniel David Jansen 2011 SVD Tria Kettwig e.V. 07:52,11
10. Benedikt Füsgen 2011 SVD Tria Kettwig e.V. 07:53,52
11. Felix Birk 2012 PSV Oberhausen 08:21,64
12. Lian Freitag 2012 PSV Oberhausen 08:23,36
13. Tim Burckhardt 2012 SSC Hörde 54/58 e.V. 08:24,27
14. Felix Figlhuber 1991 TuS Wengern 1879 e.V. 09:12,11
15. Marc Zimmer 1978 TuS Wengern 1879 e.V. 09:18,52
16. Artem Bielomiestnov 2012 swimART-Solingen 09:19,02
17. David Schultheiß 2010 SV Schwerte 06 10:06,45
18. Connor Krell 2012 SV Schwerte 06 10:11,99

abgemeldet
Diego Sander 2005 Duisburger ST
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